未登記家屋の所有者変更届
年   月   日

大玉村長 様

新所有者   住 所

（納税義務者） 氏 名

連絡先      （   ）

旧所有者   住 所

（被相続人）  氏 名

連絡先      （   ）

※所有者（新・旧）が複数の場合、別紙（任意様式）へ記入してください。

 下記のとおり未登記家屋の所有権が移転しましたので、関係書類を添えて届出し

ます。
 なお、今後本件にかかる問題が生じたときは、当事者間にて解決します。

記

１ 物件の表示

家屋の所在 用 途 構 造 床面積（㎡）

２ 所有権移転年月日         年   月   日

３ 所有権移転の原因  相続 ・ 贈与 ・ 売買 ・ その他（         ）

４ 添付書類等（下記の添付書類の提出が難しい場合は、税務課へご連絡ください。）

(1)新所有者の住民票（住所地が村外の場合）
(2)新所有者の法人の登記簿謄本（法人の場合）
(3)変更を証する書類の写し（表紙を含めた全ての頁の写しを添付してください。）
○相続         遺産分割協議書等の相続を証する書類
○売買・贈与・その他  売買契約書等の権利移転を証する書類

※ 未登記家屋の所有者は、この届出を受けた年の翌年度の課税台帳から変更となります。